
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 35.0

2 2.495/1 Heqje lavaman copë 1.0

3 2.495 F.V lavaman porcelani copë 3.0

4 2.501 F.V WC allafrenga copë 2.0

5 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 1.0

6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 5.0

7 2.508 F.V bolier 100 l copë 1.0

8 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 45.0

9 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 1.0

10 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 3.0

11 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 2.0

Shuma 1:

12 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 200.0

13 2.196/b Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente 

A+B
m2 45.0

14 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente 

A+B
m2 57.0

Shuma 2:

3. PUNIME BOJATISJE

15 2.404 Boje hidroplastike m2 330.0

16 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 80.0

Shuma 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

17 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 140.0

18 2.297/2b Veshje muri me kartonxhes m2 5.0

19 2.566 Heqje tavani i varur me kartonxhez m2 140.0

20 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 37.0

21 2.326 Veshje me pllake majolike m2 90.0

22 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 72.0

23 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 90.0

Shuma 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE

24 2.109 Heqje muri me kartonxhes m2 46.0

Shuma 5:

6. PUNIME DYER DRITARE

25 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 4.0

26 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 4.0

27 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 11.0

28 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 5.0

PREVENTIV 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I MENSES SE KONVIKTIT

2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE



29 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 13.0

30 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 11.0

Shuma 6:

7. INSTALIME PER NDRICIM

31 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 110.0

Shuma 7:

8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

32 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1.0

Shuma 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

33 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 140.0

34 2.273/1a Shtrese me pllaka graniti t=3cm m2 4.0

35 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 140.0

36 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 14.0

Shuma 9:

10. PUNIME TE NDRYSHME

37 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 40.0

Shuma 10:

11. PUNIME SHTRESASH

38 3.632 Heqje pllaka trotuari copë 40.0

Shuma 11:

12. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

39 1.127/p Bordura betoni 20x35cm m 22.0

Shuma 12:

13. ANALIZA JASHTE LISTE

40 An2.197 Heqje Hidroizolim m2 200.0

41 AnAn1 Stola Betoni copë 5.0

Shuma 13:

14. PUNIME ELEKTRIKE

44 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 1.0

45 2.541 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 2.0

46 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 4.0

47 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 10.0

48 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 4.0

49 2.485/g F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 42.0

50 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T cope 42.0

51 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A cope 12.0

52 2.487/c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 12.0

53 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 42.0

54 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.0



55 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm m 160.0

56 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm m 360.0

57 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm m 240.0

58 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 m 480.0

59 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 m 1080.0

60 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 m 720.0

61 2.471 F.V. Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 fluoreshent 4x18w,IP40 cope 32.0

62 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 12.0

Shuma 14:

15. PAISJE KUZHINE DHE MOBILIM

1 AN Banak inox kuzhina ml 11

2 AN Sobe dhe furre cope 2

3 AN Zgare cope 1

4 AN Fritezë profes ionale mbi tavolinë cope 1

5 AN Zierse uji cope 1

6 AN Asplrator + mottor + aksesor cope 1

7 AN Frigorifer   140 x  810x  2050 cope 1

8 AN Tavoline  frlgorlferlke 190 x 70 x  850 cope 1

9 AN Tavolina drejtekendesh  130 x 70 cope 7

10 AN Tavolina  drejtekendesh  90 x 60 cope 2

11 AN Tavolina rrethore diam. 70 cm cope 3

12 AN Banak per ushqim L= 3S0 cm cope 1

13 AN Tavoline e madhe rreth kolonave  350 x 150  spesori 4 cm cope 1

14 AN Raft  300 x 260 cope 1

15 AN Karrige shpine me kryq cope 28

16 AN Karrige druri per tavolina rrethore cope 12

17 AN Veshje me  panele druri I  vijesuar  modeli 1 m2 23

18 AN Veshje me  panele druri me shkrime modeli 2 m2 28

19 AN Ndriçues Led tavanor  pllafon katror  60 x 60 cope 6

20 AN Ndriçues Led tavanor pllafon rrethor 16 cm cope 9

21 AN Ndriçues I varur rrethor cope 10

22 AN Ndriçues tip Ilampe i varur tek banaku cope 8

23 AN Spote Led katrore  10 x 10 cm cope 17

24 AN Spote diam 10 cm cope 10

SHUMA 15

16.KONDICIONIMI I AMJENTIT TE SHERBIMIT

1 AN KONDICIONERI I AMBJENTIT TE SHERBIMIT 60000BTU ME DY PJESE TE BRENSHME NGA 30000BTU TIPI KASETSET 1

2 AN ASPIRATOR AMBJENTI SHERBIMIT FI 350 ME THITHJE 8000M3AJERcope 1

3 AN TUBA THITHJE AMBJENTI SHERBIMIT E FI 350 MT 11.5

4 AN TUBA RIQARKULLIMI TE AJERIT GUZHINE MT 10

5 AN TUBA INOKSI PER TE RREGULLUAR RIQARKULLIMIN AJRIT TE KAPES MT 11



7 AN RREGULLATOR SHPEJTESIJE  E ASPIRATORIT GUZHINES INVERTER Cope 1

8 an Materiale ndihmese per instalimin boji,kamaleca,preshinjer,upa etj etje cope 1

SHUMA 16

SHUMA TOTALE  1-16

TVSH

SHUMA ME TVSH



ÇMIMI VLEFTA

PREVENTIV 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I MENSES SE KONVIKTIT








